

## § 41.

I 1ste Stykke udgaar: „og faste Matroser“.

I 7de Stykke: „og Ingeniørelever“ udgaar; „de paagældende Skolers“ ændres til „Kadetskolen“.

## § 48.

I 1ste og 2den Linie indsættes efter „Officerer og ligestillede“ „samt“; og Ordene „samt Overfyrbødere“ udgaar.

## § 57.

Paragrafen udgaar:

## II.

I Lov af 30. September 1909 om Lønninger m. v. ved Søværnet foretages følgende Ændringer og Tilføjelser, nemlig:

## § 3.

„Værnepligtige Underofficerer (Reserveunderofficerer)“ ændres til „Reserveunderofficerer af laveste Grad og de med dem ligestillede“.

## § 6.

Teksten udgaar, og i Stedet indsættes:

„Lønningerne for Korpsartillerister og Korpsmatroser fastsættes indenfor de paa Finansloven givne Bevillinger og efter et af Ministeren udstedt Regulativ.

Udenfor Lønningen faa de efter 8 og 16 Aars dadelfri Tjeneste som Korpsartillerister og Korpsmatroser et Tillæg af henholdsvis 96 og 192 Kr. aarlig.

Ved Forfremmelse faa de den nærmest højere Lønning, som er fastsat for dem som menige.“

## § 7.

Der tilføjes:

„Overartillerister, Overmatroser og Overfyrbødere lønnes med 1,380 Kr. aarlig, stigende for hver 4 Aars Tjeneste i Klassen med 96 Kr. aarlig til 1,572 Kr. aarlig.“

## §§ 7 og 8.

„Underofficerer af 2den Klasse og de med dem ligestillede“ samt „Underofficerer af 2den Klasse eller dermed ligestillede“ ændres til „Overkonstabler“.

## § 19.

„Ingeniørelevskolen“ udgaar, „Konstabelelevskolen“ ændres til „Konstabelskolen“, og derefter tilføjes: „en tilsynsførende ved Kadetskolen“.

## § 20.

1ste Linie „i yngste Klasse“ udgaar. 2den Linie „lønnes“ udgaar og erstattes med „ere desuden lønnede“. 2den Linie „og have fri Overmundering“ udgaar. Efter 2den Linie tilføjes „Under Udkommando med andre af Flaadens Skibe end Øvelses-skibe for Kadetskolen lønnes Kadetter med 600 Kr. aarlig.“